
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Terça-feira,14 de Junho de 2022 www.duartina.sp.gov.brEdiçãoNº1060 Página1de2 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

 

Sumário .................................................................................................................. 1 

Ratificação. ........................................................................................................... 2 

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Terça-feira,14 de Junho de 2022 www.duartina.sp.gov.brEdiçãoNº1060 Página1de2 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 

 
Retificação. 

Processo nº 151/2022. 

Tomada de Preços nº 005/202. 

Objeto: Contratação de empresa especializada, devidamente habilitada, para execução de obra 

de RECAPEAMENTO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM CBUQ EM DIVERSAS RUAS E 

BAIRROS no Município de Duartina. 

Na publicação do dia 13 de junho de 2022 do Diário Oficial Eletrônico do Município de Duartina, 

Edição nº 1055, página 2, onde se lê: A realização da sessão ocorrerá no dia 27/06/2022 às 09:00 

horas, leia-se: A realização da sessão ocorrerá no dia 29/06/2022 às 09:00 horas. 

 
Retificação. 

Processo nº 152/2022. 

Tomada de Preços nº 006/202. 

Objeto: Contratação de empresa especializada, devidamente habilitada, para execução de obra 

de RECAPEAMENTO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM CBUQ no Município de Duartina. 

Na publicação do dia 13 de junho de 2022 do Diário Oficial Eletrônico do Município de Duartina, 

Edição nº 1056, página 2, onde se lê: A realização da sessão ocorrerá no dia 27/06/2022 às 14:00 

horas, leia-se: A realização da sessão ocorrerá no dia 29/06/2022 às 14:00 horas. 

http://www.duartina.sp.gov.br/

